
 

 

                                                

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“N. Iannaccone” 

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 
 

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1° GRADO DI TEORA (AV) 
AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 

Sito web: www.iclioni.edu.it 
tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 

 
Scuola dell’infanzia e scuola primaria  Via Ronca 11          83047 Lioni (AV) Tel/Fax Segreteria 082742046-0827 270275 
Scuola secondaria 1°grado   Via Ronca 20          83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 
Scuola dell’infanzia, primaria e sec. 1°grado Largo Europa 10     83056 Teora (AV) Tel. 082751077 

 
Albo ON line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

Atti 

Fascicolo Progetto 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione valutatrice per la selezione di esperti progettisti aventi 

presentato domanda di partecipazione a: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole. 
Autorizzazione progetto Prot AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 

Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-837 

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

CUP: F79J21008310006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di 

ricerca e di sperimentazione; 

 

mailto:avic86000t@pec.istruzione.it




VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 

recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto 

soglia; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTI gli avvisi di reclutamento esperti interni/esterni Progettista Prot. n.1743 del 14/02/2022 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

 
DETERMINA 

 
1. di costituire la commissione valutatrice delle istanze pervenute; 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- Presidente D.S  Prof.ssa Patrizia Vece 

- commissario DSGA Poto Mirella Sofia  

- commissario AA Ciotta Antonietta con funzioni di segretario verbalizzante 

3.  di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 

4. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute; 

5. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri dettati dagli OO. CC. e 

riportati negli avvisi riportati in premessa; 

6. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti – progettista selezionati. Sarà redatta la graduatoria  secondo quanto 

previsto nel bando con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato, 

tale documentazione sarà trasmessa al DS che provvederà alla redazione della graduatoria di 

merito; 

7. Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso 

accessorio. 

 

 
La commissione  così costituita è convocata il giorno 25 Febbraio 2022  alle ore 16.30  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Vece 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa 

connessa) 


		2022-02-25T10:53:28+0100
	PATRIZIA VECE




